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产品名称
	目录号
	产品规格
	[image: ]储存条件
	保质期

	DPBS, Dulbecco's磷酸盐缓冲液，不含钙、镁、酚红
	SP00121
	500 mL
	R.T.
	36 个月

	DPBS, Dulbecco's磷酸盐缓冲液，含钙、镁、酚红
	SP00122
	500 mL
	R.T.
	36 个月

	DPBS, Dulbecco's磷酸盐缓冲液，含钙、镁，不含酚红
	SP00123
	500 mL
	R.T.
	36 个月

	DPBS, Dulbecco's磷酸盐缓冲液，不含钙、镁，含酚红
	SP00124
	500 mL
	R.T.
	36 个月

	DPBS, Dulbecco's磷酸盐缓冲液，不含钙、镁、酚红 (10×)
	SP00125
	500 mL
	R.T.
	36 个月
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产品说明：
Dulbecco's Phosphate Buffered Saline (DPBS, without calcium, magnesium, phenol Red) Dulbecco的磷酸盐缓冲液是生物研究中常用的缓冲液。DPBS有助于保持恒定的pH值。经过无菌过滤，对细胞无毒，可以用来冲洗而不会对细胞引起任何损伤。与常规的PBS相比，DPBS溶液的磷酸盐含量稍低，且DPBS主要用于胚胎学方面的研究，多用于胚胎的冲洗液、冻存液和培养液。也适用于各种细胞培养应用，例如解离前清洗细胞、运输细胞或组织、稀释细胞进行计数和制备试剂。
含有钙镁离子的DPBS溶液产品，易产生少量沉淀，一般温浴后沉淀即可溶解；若沉淀较多且又无法溶解时，请放弃使用。
SP00125产品为10×浓缩液，请根据需要稀释使用。其余产品为即用型，已经过滤除菌，可直接使用，使用前无需稀释或过滤除菌等任何处理，使用时应注意无菌操作，避免污染。
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[bookmark: _GoBack]产品参数：
	指标
	SP00121参数
	SP00122参数
	SP00123参数
	SP00124参数
	SP00125参数

	外观
	液体
	液体
	液体
	液体
	液体

	pH值
	7.2-7.4
	7.2-7.4
	7.2-7.4
	7.2-7.4
	7.2-7.4

	CaCl2（无水）
	/
	50 mg/L
	50 mg/L
	/
	/

	MgCl2•6H2O
	/
	100 mg/L
	100 mg/L
	/
	/

	酚红指示剂
	/
	10 mg/L
	/
	10 mg/L
	/
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注意和声明：
如有以下情况，请勿使用：
1、 包装有破损；
2、 使用时已超出规定有效期；
3、 仅用于研究和进一步生产，不得直接用于人或动物。
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